
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      TÚ Řečany n. L. - Záboří n. L. - 

Kolín Odstranění vegetace bez výluk                                        jednorázová obj. č. 119 1 162 339,50 Kč

Celková cena 1 162 339,50 Kč



SOUPIS PRACÍ
Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025

Místo: TÚ Řečany n. L. - Záboří n. L. - Kolín

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ Kód Množství J. montáž Cenová 

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
Řečany nad Labem - Záboří nad Labem, km 334,976-335,812 u 1.TK

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Záboří nad Labem - Kolín, km 10.700 - 10.780 341,925-342,250 u 2.TK
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm
Záboří nad Labem - Kolín, km 342,990-343,13 u 1.TK
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm
Řečany nad Labem - Záboří nad Labem,  km 328,75-329,350 u 1.TK
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Ostatní
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

Vedlejší rozpočtové náklady
Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí

Výřez vegetace a kácení stromů



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5347198

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7d928017-eb3c-4237-a2e5-db79ee41d4f5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.02.2025 08:39:52

Hash komponenty: ee32b41d757c098c8df59d8b3584905089292bf83620288e7fd928bb92094224

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-02-03T07:39:53+0000




